Universitätsbibliothek Wuppertal

Epistolæ obscvrorvm virorvm

cvm inlvstrantibvs adversariisqve scriptis

Textvs

Hutten, Ulrich von

Lipsiæ, 1864

Emendanda

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-976](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:468-1-976)

EMENDANDA.

- Pag. 10. vers. 18. corrigē: magistrum nostrum Remigium
" 14. " 11. " Ecclesiastē III.
" 25. rubric. " 16. (pro 11.)
" 35. vers. 26. " ardescit'.
" 61. " 23. " terram
" 75. " 38. " merdunt
" 86. " 33. " hierosolomitanos
" 94. " 9. " Obsequiosa et adde notam: ⁹ Obsequia 1. sed in Beschyrm.
Obsequiosa
" 99. " 21. " Obsequiosa et adde notam: ²¹ Obsequia 1. sed in Beschyrm.
Obsequiosa
" 100. " 1. " Obsequiosa et adde notam: ¹ Obsequia 1. sed in Beschyrm.
Obsequiosa
" " 14. " tot (pro ut) et adde notam: ¹⁴ tot] ut 1. sed in 'Lima to-
tius operis' est tot
" 131. " 25. " devia etiam et scienter
" 133. " 34. " ipse presens et
" 148. adde notam ³⁶ impatoe sic 1.
" 155. vers. 26. corrigē: Olympiq et ult. not. corrigē olympie 1.
" 156. " 3. adnot. corrigē pro 1513. sic: 1514. pagg. h sqq.
" 157. " 4. et 12. adnot. corrigē 1514. (pro 1513.)
" 158. " 3. corrigē: ac (pro et)
" 159. " 11. " meque (pro neque)
" 163. " 17. " nunc ad propositum
" 167. " 16. " sub (pro sibi)
" " 17. adde ex ante eodem
" 170. " 18. corrigē: probita- (pro pravita-)
" 172. " 9. adde in divinis ante histriōnica
" 174. " 29. corrigē: quoque (pro quomodo)
" 175. " 10. " revo- (pro invo-)
" " 18. " prosecutio
" " 19. " spe. (pro ipse)
" 188. adde notam ¹² Colēnia 4.

- Pag. 190. vers. 1. corrigi: doctorem (*pro doctorum*)
 „ 191. „ 14. „ Murner et adde *infra notam*³²⁻³³ scribere 4.
 „ 193. „ 11. „ quid (*pro quod*)
 „ „ 25. „ gr̄ecum,
 „ 194. „ 9. „ patria (*pro poetria*) et adde *ad notam*⁹ ego omis. 4. pa-
 tria] poetria 4.5. et recentt.
 „ „ ult. „ tis 4.5.
 „ 197. „ 37. „ pronunc (*pro nunc*) et adde *ad notam*³⁷ pñūc 4. nūc 5.
 „ 203. in *inscript.* corrigi: Kuckuk
 „ 214. vers. 12. corrigi: unam (*pro unum*)
 „ 221. „ 3. notar. scribe⁹ Qm̄ 4.5. michi
 „ 242. „ 6. corrigi: expellant et adde *notam*⁶ expellant 4.5.
 „ 262. vers. 18. corrigi: habebo et adde *notam*¹⁸ habeo 5.
 „ 265. „ 3. notar. adde post theplogia 5. sic: philopia 4.
 „ 270. „ 19. corrigi: etiam (*pro eiam*)
 „ 277. „ 30. „ concluderent contra omnes et adde *notam*³⁰ contra 4.
 simul 5.
 „ 280. adde *notam*¹³ disputare 4.5. sed legendum desperare
 „ 298. vers. 2. corrigi: lepus (*pro unus*) et adde *notam*² unus 5. sed videtur le-
 gendum lepus
 „ 303. adde *ad marginem* versus 18. §.1. et *ad marg.* v. 23. §.2.
 „ 305. vers. 15. corrigi: viderint et adde *notam*¹⁵ uiderunt 2.
 „ 309. „ 24. adde sic ante rideret
 „ „ 29. corrigi: istud (*pro istuc*)
 „ 311. „ 14. „ qui (*pro quod*) et adde *notam*¹⁴ quod 2.
 „ „ 25. pone . pro ?
 „ 362. „ 2. notarum corrigi: sequuntur
 „ 372. „ 32. corrigi: studia (*pro studio*) et *notam*³² sic: Hor. sat. I. 2,24.
 ... stulti vitia, in c. c."
 „ 387. not.³² i. e. Federwisch, diabolo.
 „ 409. vers. antepenult. adnot. post alloqnt³ pone 2.
 „ 440. „ 29. corrigi: Consultissimo